
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад №2 «Рябинка» 
694760 Россия Сахалинская область с. Горнозаводск, ул.Кольцевая,31тел (424 36) 96 

517 факс (424 36) 96-517.Регистрационный № 74-009-001115; ИНН6505009920; КПП
650501001

«О назначении должностного лица, ответственного за размещение и 

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия

коррупции»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 

декабря 2008 г. 1Ло273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями 

на 3 июля 2016 года) (редакция, действующая с 2 октября 2016 года) и 

организации работы по противодействию коррупции в ДОУ, Указ 

Президента от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за размещение и наполнение 

подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, 

официального сайта МБДОУ «Детский сад №2 «Рябинка», методиста, 

Любовникову И.В. и бухгалтера, Нафикову Е.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ 178-А о/д

08.09.2021 г.

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад №2 «Рябинка»

/ И.В. Попова

Приказом ознакомлен’”

/Любовникова И.В.

/Нафикова Е.В.


		2021-12-21T10:09:02+1100
	Попова Инесса Владимировна




